
 
   M.I.U.R. 

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA” 
Via Appia, 50 – Tel. e fax 09762137  

85054 MURO LUCANO  
Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano 

E-mail PZIC864006@istruzione.it  

Posta certificata PZIC864006@pec.istruzione.it 

www.icstellamuro.gov.it  

C.M. PZIC864006                            C.U. UF56LO                               C.F. 80005070760 
 

 
 

Ai Docenti  
Al D.S.G.A.  

All’Albo online  
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE interne di Istituto Scuola Infanzia  
                Posto Comune e Sostegno, per l’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari.  
                A.S. 2019/20 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO   il D.Lgs. 297/94; 
 

VISTO   il D.Lgs. 165/2001;  
 

VISTO  il D.P.R. 275/99;  
 

VISTO    il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’aa.ss. 
               2019/2022 sottoscritto il 31.12.2018; 
 

VISTA   l’O.M. n. 213 dell 08.03.2019; 
 

VISTA   la documentazione agli atti d’Ufficio; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

1) Le premesse fanno parte integrante del presente Decreto;  

2) È disposta la pubblicazione all’albo pretorio online delle Graduatorie Provvisorie interne scuola Infanzia, posto 
comune e sostegno, per l’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari, come dagli allegati che fanno parte 
integrante e sostanziale del presente decreto; 

3) Avverso la graduatoria provvisoria è consentita la presentazione da parte del personale interessato di motivato 
reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione. I reclami sono esaminati con l’adozione degli 
eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni.  
 
                                                                                                        




		2019-04-09T09:44:09+0000
	PAPALINO ROSARIA




